
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 56 DEL 25-10-2019

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di ottobre,

Il Responsabile del 2̂ Settore

Considerato che il TENNACOLA SPA – Servizio Idrico Integrato sta procedendo ai lavori di rifacimento di un

tratto di linea idrica lungo la strada comunale denominata “VARCO”;

VISTA la richiesta Prot. 7652 del 25/10/2019 del TENNACOLA SPA di emissione di apposita ordinanza di

interruzione del traffico veicolare;

Ravvisata l’effettiva necessità di chiudere al traffico la strada in questione;

Visto l’art. 7 comma 1 del vigente codice della strada – d.p.r. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed

integrazioni;

Rilevato che il presente intervento può essere considerato atto gestionale rientrante nelle funzioni proprie dei

responsabili dei servizi ed attribuite in via esclusiva agli stessi a norma dell’art. 3 comma 2 del d.l.gs. n. 80/1998;

Visto l’art. 38 della legge 08.06.1990, n. 142;

Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali come modificato dal d.l.gs. 18.08.2000 n.

267;

ORDINA

A partire dalle ore 7,30 del 28/10/2019, fino ad ultimazione dei lavori di rifacimento del tratto di linea idrica in

località Varco, è istituito il divieto di transito, ad eccezione dei residenti, per tutta la durata dei lavori e per tutto il

tracciato (dal confine di Urbisaglia fino al capoluogo di Loro Piceno) della strada comunale “VARCO”.

La ditta Co.ge.ma. Srl, esecutrice dei lavori, è incaricata di apporre apposita segnaletica.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Geom. Luchetti Silvano

Oggetto:CHIUSURA AL TRAFFICO DELLA STRADA COMUNALE VARCO PER LAVORI
DI RIFACIMENTO CONDOTTA IDRICA.

Il Responsabile del 2̂ Settore


